Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
№ 4/19-73 от 07.06.2017 г.
Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса
на замещение должности главы Администрации городского поселения
 город Давлеканово муниципального района Давлекановский район
 Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1 Закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 №162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан решил:
1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (прилагается).
2. Признать утратившим силу:
решение Совета от  25.09. 2015 года № 3/90-46«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»;
[bookmark: _GoBack]решение Совета от  01.10. 2015 года № 3/98-48 «О внесении изменений и дополнений  в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районных газетах «Асылыкуль» и «Балкантау» и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района»).

Председатель Совета                                          Н.И. Кибовский